江 阴 市 医 学 会

澄医会〔2019〕18 号

关于表彰 2018 年度江阴市医学会先进分会

（学组）的决定

各分会、学组：

2018 年，江阴市医学会在市卫生健康委的领导下，在市科

协、市民政局的指导下，在各专科分会、专业学组的共同努力

下，以习近平新时代中国特色社会主义理论为指导，解放思想，

求真务实，开拓创新，各项工作都取得了可喜的成绩。为了学

习先进、树立典型，推进学会工作再上新台阶。经研究，决定

对检验输血分会等 6 个分会（学组）进行表彰。希望受到表彰

的分会（学组）珍惜荣誉、再接再厉、率先垂范、再建新功。

附件：2018 年度江阴市医学会先进分会（学组）名单

★

（此页无正文）

     江阴市医学会

2019 年 4 月 10 日

附件

2018 年度江阴市医学会先进分会（学组）名单

（排名不分先后）

1. 检验输血分会

2. 药学分会

3. 消化内科学组

4. 呼吸科学组

5. 心血管内科学组

6. 医院医保管理学组

抄送：市卫健委、市科协、市民政局。

江阴市医学会                            2019年4月10日印发